
1 
 

ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 
гр. Монтана 3400, ул. „Александър Батенберг” №38 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№896 от 19.12.2017 г. 

за определяне на изпълнител на обществена поръчка  
 

На основание чл. 181, ал. 6 от Закона за обществени поръчки и отразени резултати в 
Протокол №1 от 20.11.2017 г., Протокол №2 от 11.12.2017 г. и Протокол №3 от 14.12.2016 г. 
на комисията, назначена със Заповед №808 от 20.11.2017  г. за отваряне, разглеждане, оценка 
и класиране на офертите, подадени за участие в публично състезание за възлагане на общес-
твена поръчка с предмет: „Доставки на хранителни продукти за нуждите на ДСП – 
Монтана и филиал с. Смоляновци” , открита с Решение №757 от 27.10.2017 г. 
 
I.  ОПРЕДЕЛЯМ: 

I.1. Изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Доставки на хранителни про-
дукти за нуждите на ДСП – Монтана и филиал с. Смоляновци” по обособени позиции, 
както следва: 
 
За Обособена позиция №1 КОНСЕРВИ 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 
За Обособена позиция №2 ВАРИВА 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 
За Обособена позиция №3 МЕСО И МЕСНИ ИЗДЕЛИЯ 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 
За Обособена позиция №4 – РИБА 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 
За Обособена позиция №5 МЛЯКО И МЛЕЧНИ ИЗДЕЛИЯ 
СД „ВОЙНОВ и С-ие”  с ЕИК 030095221 и със седалище и адрес на управление: гр. Монта-
на, ул. „Н. Вапцаров” №8, представлявано от Никодим Войнов Атанасов – управител. 
 
За Обособена позиция №6 ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ 
„ДИКМОНТ” ЕООД с ЕИК 111046498 и със седалище и адрес на управление гр. Монтана 
3400, ул. „Мария Димова” №16, представлявано от Жана Кирилова Цветкова – управител. 
 
За Обособена позиция №7 ЗАХАР И ЗАХАРНИ ИЗДЕЛИЯ 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 



2 
 

 
За Обособена позиция №8 ПОДПРАВКИ 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 
За Обособена позиция №9 ЗЕЛЕНЧУЦИ И ПЛОДОВЕ 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 
За Обособена позиция №10 ЯЙЦА 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 
За Обособена позиция №11 ДРУГИ 
„КРИД” ООД с ЕИК 111031788 със седалище и адрес на управление: гр. София 1612, р-н 
Красно село, бул. „Цар Борис III” №81, вх. В, ет. 5, офис 12, представлявано от Илиана Кра-
симирова Иванова – управител. 
 

I.2. Отстранени участници в процедурата: 
I.2.1. „ВАЛКА” ЕООД гр. Монтана 

Правно основание: чл. 107, т. 1, от ЗОП. 
Фактически основния: Участникът „ВАЛКА” ЕООД гр. Монтана не отговаря на 

изискванията на възложителя, заложени с Обявлението за обществената поръчка и докумен-
тацията, а именно т. III.1.3. „Технически и професионални способности“ на обявлението за 
обществената поръчка като не удостоверява изпълнението на изискването за подбор „ Да е 
изпълнил поне 3 (три) договора за доставки с предмет и обем, идентични или сходни с тези 
на поръчката за последните 3 (три) години от датата на подаване на офертата“ . 

I.2.2. „ ЗАРЯ 2000” ЕАД гр. Септември 
Правно основание: чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП. 
Фактическо основание: В Техническите предложения на участника за всички обосо-

бени позиции, за които участва, са посочени: Срок за доставка на допълнително заявени ко-
личества в рамките на работния ден – 1 час, и Срок за подмяна на продукти в случай на рек-
ламация – 1 час. Тези срокове са непостижими, предвид че обектът за търговия с храни, по-
сочен в Част IV: Критерии за подбор, раздел В: Технически и професионални способности, т. 
12 от ЕЕДОП, и подкрепен с доказателства – Удостоверение за регистрация на обект за тър-
говия на едро за храни, отстои на 213 км от склада на Възложителя. Участникът не може да 
покрие тези срокове с декларираните в офертата инструменти, съоръжения и техническо 
оборудване по чл. 63, ал. 1, т. 8 от ЗОП. 

I.2.3. ЕТ „ВИТАН-Ж – Тодорка Младенова” гр. Видин 
Правно основание: чл. 107, т. 2, б. „а“ от Закона за обществени поръчки. 
Фактическо основание: В Техническите предложения на участника са посочени: Срок 

за доставка на допълнително заявени количества в рамките на работния ден – ½ час, и Срок 
за подмяна на продукти в случай на рекламация – ⅓ час. Тези срокове са непостижими, 
предвид че обектът за търговия с храни, посочен в Част IV: Критерии за подбор, раздел В: 
Технически и професионални способности, т. 12 от ЕЕДОП, и подкрепен с доказателства – 
Удостоверение за регистрация на обект за търговия на едро за храни, отстои на 85 км от 
склада на Възложителя. Участникът не може да покрие тези срокове с декларираните в офер-
тата инструменти, съоръжения и техническо оборудване по чл. 63, ал. 1, т. 8 от ЗОП. 

 



3 
 

II.  На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от Закона за обществените поръчки настоящето 
решение подлежи на обжалване в 10 (десет) дневен срок от получаването му пред Комисията 
за защита на конкуренцията с адрес: България, гр. София 1000, бул. „Витоша“ №18, тел.: 
02 9356113, факс: 02 9807315, електронна поща: cpcadmin@cpc.bg, интернет адрес: 
http://www.cpc.bg 
 
III.  На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществени поръчки настоящето Решение да се 
изпрати в тридневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува на про-
фила на купувача заедно с протоколите на комисията за провеждане на настоящата процеду-
ра. 
 

Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където са публикувани 
протоколите на комисията и настоящето решение: 

http://www.montana.bg/porachki/dsp2017 
 
 

 
 
 

ДИРЕКТОР:  * 
(Димитрина Колова) 

 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД. 


